ADVENTSFENSTER 2025 IN MESSEN

Stimmen Sie sich auf Weihnachten ein, indem Sie bei Ihrem abendlichen Spaziergang die Adventsfenster von Messen aufsuchen.

* Hier sind Sie am entsprechenden Tag zu einem kleinen Apéro eingeladen. Eine gute Gelegenheit, die Fenster aus der Ndhe zu bewundern

und gemditlich beisammen zu sein. Alle sind herzlich willkommen, auch wenn Sie kein Adventsfenster gestaltet haben.

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
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Dienstag
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1.12.
2.12,
3.12,
4.12.
5.12.
6.12.
7.12,
8.12.
9.12,

10.12.
11.12.
12.12.
13.12.
14.12.
15.12.
16.12.
17.12.
18.12.
19.12.
20.12.
21.12.
22.12.
23.12.
24.12.

Familie Fankhauser
Familie Doggwiler
Moser Elektro AG
Familie Hess
Familie Moser

Moser Feinbackerei (15:00 — 17:00 Samichlous)

Buba Kneubiihl

Familie Andres

Familie Steiner

Familie Tellenbach

Familie Hostettler

Familie Gadza

Familie Mader

Familie Fankhauser

Familie Wolf

Schulerganzende Kinderbetreuung Messen
Familie Pearce

Familie Sacco

Familie Rétz

Familie Hofer

Manuela Mader

Christine Dietrich

Familie Habegger-Marmet

Adventsfenster und offene Weihnachtsfeier

fiir alle in der Pfarrschiiiir (Anmeldung bis 20.12.)

Feldweg 7
Razlirain 6¢
Hauptstrasse 17
Hauptstrasse 48
Eichholzstrasse 21
Eichholzstrasse 23
Hubelweg 18
Ausserfeldweg 1
Bachtelenweg 7
Eichholzstrasse 17
Hauptstrasse 2
Hauptstrasse 1
Hauptstrasse 18
Hauptstrasse 26
Hauptstrasse 10c
Pfarrweg 4
Burggasse 14
Biihlweg 7
Kreuzweg 2a

Ramsernstrasse 100

Eichholzstrasse 5
Pfarrweg 6
Pfarrweg 2
Pfarrweg 7

Die Adventsfenster werden bis am 31.12.2025 von ca. 17.00 Uhr bis 22.00 Uhr beleuchtet sein.

18:00 — 21:00

17:00 - 19:00

19:00 — 20:00

17:00 - 18:30

18:00 - 19:00

18:00 - 19:00

17:00 - 19:00

17:00 - 19:00

17:00 - 19:00
17:00 - 19:00

17:30 - 20:00
Ab 17:00

Ab 18:00



ADVENTSFENSTER 2025 IN MESSEN

K

WIR WUNSCHEN THNEN SCHONE
NACHTLICHE SPAZIERGANGE QUER
DURCH MESSEN

UND EINE BESINNLICHE WEIHNACHTSZEIT!



